



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 640 889
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MAMMOET NORGE AS
Forretningsadresse: Welhavens vei 5
4319 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dorien Marieke Frequin
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.09.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	151 861 410	303 472 320
Annen driftsinntekt			135 000
Sum inntekter		151 861 410	303 607 320
Kostnader			
Varekostnad		50 479 820	227 439 906
Lønnskostnad	3, 4, 4	30 615 409	31 284 563
Avskrivning	5, 6	4 238 762	4 369 678
Annen driftskostnad	3	59 904 589	9 950 001
Sum kostnader		145 238 580	273 044 147
Driftsresultat		6 622 830	30 563 173
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		9 547 100	13 660 290
Sum finansinntekter		9 547 100	13 660 290
Annen finanskostnad		6 103 577	10 115 431
Sum finanskostnader		6 103 577	10 115 431
Netto finans		3 443 523	3 544 858
Ordinært resultat før skattekostnad		10 066 353	34 108 031
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 221 138	7 505 204
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 845 215	26 602 827
Årsresultat		7 845 215	26 602 827
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	8	7 845 215	26 602 827
Sum overføringer og disponeringer		7 845 215	26 602 827



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	6	342 996	685 991
Sum immaterielle eiendeler		342 996	685 991
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	30 057 493	30 881 958
Sum varige driftsmidler		30 057 493	30 881 958
Sum anleggsmidler		30 400 489	31 567 950
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	30 474 378	51 671 525
Andre fordringer	9	79 535 710	82 474 190
Sum fordringer		110 010 088	134 145 715
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	10 104 778	5 894 503
Sum omløpsmidler		120 114 866	140 040 218
SUM EIENDELER		150 515 355	171 608 168
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 11	100 000	100 000
Overkurs	8	550 000	550 000
Annen innskutt egenkapital	8	212 472	212 472
Sum innskutt egenkapital		862 472	862 472



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	95 918 389	88 073 174
Sum opptjent egenkapital		95 918 389	88 073 174
Sum egenkapital		96 780 861	88 935 646
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	4 740 361	3 067 368
Sum avsetninger for forpliktelser		4 740 361	3 067 368
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		4 740 361	3 067 368
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	22 192 311	38 521 926
Betalbar skatt	7	548 145	7 418 327
Skyldige offentlige avgifter	10	6 687 780	2 013 919
Annen kortsiktig gjeld	9, 9	19 565 897	31 650 981
Sum kortsiktig gjeld		48 994 134	79 605 153
Sum gjeld		53 734 494	82 672 521
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		150 515 355	171 608 168



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 616749

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 640 889
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MAMMOET NORGE AS
Forretningsadresse: Kjerraten 17
3013 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dorien Marieke Frequin
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.07.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



Organisasjonsnr: 984 640 889
MAMMOET NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	151 861 410	303 472 320
Annen driftsinntekt			135 000
Sum inntekter		151 861 410	303 607 320
Kostnader			
Varekostnad		50 479 820	227 439 906
Lønnskostnad	3, 4, 4	30 615 409	31 284 563
Avskrivning	5, 6	4 238 762	4 369 678
Annen driftskostnad	3	59 904 589	9 950 001
Sum kostnader		145 238 580	273 044 147
Driftsresultat		6 622 830	30 563 173
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		9 547 100	13 660 290
Sum finansinntekter		9 547 100	13 660 290
Annen finanskostnad		6 103 577	10 115 431
Sum finanskostnader		6 103 577	10 115 431
Netto finans		3 443 523	3 544 858
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		10 066 353	34 108 031
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 221 138	7 505 204
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 845 215	26 602 827
Årsresultat		7 845 215	26 602 827
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	8	7 845 215	26 602 827
Sum overføringer og disponeringer		7 845 215	26 602 827



Organisasjonsnr: 984 640 889
MAMMOET NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Goodwill	6	342 996	685 991
Sum immaterielle eiendeler		342 996	685 991

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	30 057 493	30 881 958
Sum varige driftsmidler		30 057 493	30 881 958

Sum anleggsmidler		30 400 489	31 567 950
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	9	30 474 378	51 671 525
Andre fordringer	9	79 535 710	82 474 190
Sum fordringer		110 010 088	134 145 715

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	10 104 778	5 894 503
---	----	------------	-----------

Sum omløpsmidler		120 114 866	140 040 218
-------------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER		150 515 355	171 608 168
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 11	100 000	100 000
Overkurs	8	550 000	550 000
Annen innskutt egenkapital	8	212 472	212 472
Sum innskutt egenkapital		862 472	862 472

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	95 918 389	88 073 174
Sum opptjent egenkapital		95 918 389	88 073 174

Sum egenkapital		96 780 861	88 935 646
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld



Utsatt skatt	7	4 740 361	3 067 368
Sum avsetninger for forpliktelser		4 740 361	3 067 368
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		4 740 361	3 067 368
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	22 192 311	38 521 926
Betalbar skatt	7	548 145	7 418 327
Skyldige offentlige avgifter	10	6 687 780	2 013 919
Annen kortsiktig gjeld	9, 9	19 565 897	31 650 981
Sum kortsiktig gjeld		48 994 134	79 605 153
Sum gjeld		53 734 494	82 672 521
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		150 515 355	171 608 168



Organisasjonsnr: 984 640 889
MAMMOET NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinary shares	100.00	1000.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Mammoet Europe Holding BV	100.00	100.00%	Ordinary shares
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	24527939.00	25356406.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4056076.00	3740013.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1158627.00	1169451.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	872767.00	1018693.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	30615409.00	31284563.00

The company employed a total of 22 full-time equivalents during the financial year. No compensation is paid to the Board in 2023.

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	---------------------	----------------------



Dorien Marieke Frequin, CEO	1161338.00		272353.00
Ole Kristian Ruud, CEO	1197751.00	46426.00	57940.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	2359089.00	46426.00	330293.00

The company changed its CEO from Bjørn-E Van Eck Rasmussen to Dorien Marieke Frequin in February 2023. Dorien Marieke Frequin receives her pension from the parent company in the Netherlands.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	244000.00	229750.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	110800.00	125710.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	354800.00	355460.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

There are no loans or guarantees for the benefit of management, the board and shareholders.

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dr Hanstengate 13, 3044 Drammen
Postboks 560, Brakerøya, 3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	151 861 410	303 472 320
Annen driftsinntekt		0	135 000
Sum driftsinntekter		<u>151 861 410</u>	<u>303 607 320</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		50 479 820	227 439 906
Lønnskostnad	3, 4	30 615 409	31 284 563
Avskrivning	5, 6	4 238 762	4 369 678
Annen driftskostnad	3	59 904 589	9 950 001
Sum driftskostnader		<u>145 238 580</u>	<u>273 044 147</u>
Driftsresultat		<u>6 622 830</u>	<u>30 563 173</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		9 547 100	13 660 290
Annen finanskostnad		6 103 577	10 115 431
Netto finansposter		<u>3 443 523</u>	<u>3 544 858</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>10 066 353</u>	<u>34 108 031</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>2 221 138</u>	<u>7 505 204</u>
Årsresultat		<u>7 845 215</u>	<u>26 602 827</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	8	7 845 215	26 602 827



DocuSign Envelope ID: 12FBA08F-9825-4691-9120-12ACE9572B0D

Mammoet Norge AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Goodwill	6	342 996	685 991
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	30 057 493	30 881 958
Sum anleggsmidler		<u>30 400 489</u>	<u>31 567 950</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	30 474 378	51 671 525
Andre fordringer	9	<u>79 535 710</u>	<u>82 474 190</u>
Sum fordringer		<u>110 010 088</u>	<u>134 145 715</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	<u>10 104 778</u>	<u>5 894 503</u>
Sum omløpsmidler		<u>120 114 866</u>	<u>140 040 218</u>
Sum eiendeler		<u>150 515 355</u>	<u>171 608 168</u>



DocuSign Envelope ID: 12FBA08F-9825-4691-9120-12ACE9572B0D

Mammoet Norge AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 11	100 000	100 000
Overkurs	8	550 000	550 000
Annen innskutt egenkapital	8	212 472	212 472
Sum innskutt egenkapital		<u>862 472</u>	<u>862 472</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	95 918 389	88 073 174
Sum egenkapital		<u>96 780 861</u>	<u>88 935 646</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	7	4 740 361	3 067 368
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	9	22 192 311	38 521 926
Betalbar skatt	7	548 145	7 418 327
Skyldige offentlige avgifter	10	6 687 780	2 013 919
Annen kortsiktig gjeld	9	19 565 897	31 650 981
Sum kortsiktig gjeld		<u>48 994 134</u>	<u>79 605 153</u>
Sum gjeld		<u>53 734 494</u>	<u>82 672 521</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>150 515 355</u>	<u>171 608 168</u>

31. desember 2023
Drammen, 28. juni 2024

DocuSigned by:
Dorien Frequin
56CA2840AD3E44E...

Dorien Frequin
styrets leder/daglig leder

DocuSigned by:
Ole Kristian Ruud
7FA2EE350801453...

Ole Kristian Ruud
styremedlem/daglig leder

DocuSigned by:
Jan Pieter Nagel
EF8B1B485EDF441...

Jan Pieter Nagel
styremedlem



DocuSign Envelope ID: 12FBA08F-9825-4691-9120-12ACE9572B0D

Mammoet Norge AS

Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		10 066 353	34 108 031
Periodens betalte skatt		-7 418 327	-4 944 786
Ordinære avskrivninger		4 238 762	4 369 678
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		4 867 533	38 731 096
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-9 318 679	-137 733 239
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>2 435 642</u>	<u>-65 469 220</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-3 062 135	-8 415 255
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-3 062 135</u>	<u>-8 415 255</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring i lån fra selskap i samme konsen		4 836 768	39 243 846
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>4 836 768</u>	<u>39 243 846</u>
Netto endring i likvider i året		4 210 275	-34 640 629
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		5 894 503	40 535 132
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>10 104 778</u>	<u>5 894 503</u>



DocuSign Envelope ID: 12FBA08F-9825-4691-9120-12ACE9572B0D

Mammoet Norge AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til kontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad.

Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som anses å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overdratt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkingsutgifter.



DocuSign Envelope ID: 12FBA08F-9825-4691-9120-12ACE9572B0D

Mammoet Norge AS

Noter til regnskapet for 2023

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



DocuSign Envelope ID: 12FBA08F-9825-4691-9120-12ACE9572B0D

Mammoet Norge AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 2 - Salgsinntekter

	2023	2022
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Prosjektinntekter	135 274 857	289 921 228
Utleie og andre inntekter	16 586 553	13 551 092
	<u>151 861 410</u>	<u>303 472 320</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	127 648 771	290 296 307
Nederland	2 540 848	0
Tyskland	85 944	0
Danmark	19 845 586	2 211 066
Sverige	198 178	10 963 333
England	94 842	0
Finland	0	1 614
Canada	352 572	0
India	1 094 669	0
	<u>151 861 410</u>	<u>303 472 320</u>

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2023	2022
Lønninger	24 527 939	25 356 406
Arbeidsgiveravgift	4 056 076	3 740 013
Pensjonskostnader	1 158 627	1 169 451
Andre ytelser	872 767	1 018 693
Sum	<u>30 615 409</u>	<u>31 284 563</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 22 årsverk.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i regnskapsåret.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Dorien Marieke Frequin, daglig leder	1 161 338	0	272 353
Ole Kristian Ruud, daglig leder	1 197 751	46 426	57 940
Total ytelse	<u>2 359 089</u>	<u>46 426</u>	<u>330 293</u>

Selskapet byttet daglig leder fra Bjørn-E Van Eck Rasmussen til Dorien Marieke Frequin i februar 2023.

Dorien Marieke Frequin mottar sin pensjon fra morselskapet i Nederland.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke ytt lån til eller sikkerhetsstillelse til fordel for ledende personer, styret og aksjeeiere mv.



DocuSign Envelope ID: 12FBA08F-9825-4691-9120-12ACE9572B0D

Mammoet Norge AS

Noter til regnskapet for 2023

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2023	2022
Lovpålagt revisjon	244 000	229 750
Andre tjenester	110 800	125 710
Sum	<u>354 800</u>	<u>355 460</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 5 - Varige driftsmidler

	Maskiner og utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	55 143 125	55 143 125
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 062 135	3 062 135
Anskaffelseskost 31.12.	<u>58 205 260</u>	<u>58 205 260</u>
Akk. avskrivning 31.12.	<u>-28 147 767</u>	<u>-28 147 767</u>
Balanseført 31.12.	<u>30 057 493</u>	<u>30 057 493</u>
Årets avskrivninger	4 238 762	4 238 762
Økonomisk levetid	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 6 - Immaterielle eiendeler

	Goodwill
Anskaffelseskost pr 01.01.2023	1 714 976
Anskaffelseskost 31.12.2023	<u>1 714 976</u>
Akk.avskrivninger 31.12.2023	<u>-1 371 980</u>
Balanseført verdi pr.31.12.2023	<u>342 996</u>
Årets avskrivninger	342 996
Avskrivningsplan	Lineær 5 år

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av 100% av aksjene i ALE Hevylift Norway AS.



DocuSign Envelope ID: 12FBA08F-9825-4691-9120-12ACE9572B0D

Mammoet Norge AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Betalbar skatt	548 145	7 418 327
Endring utsatt skatt	1 672 993	86 877
Årets totale skattekostnad	<u>2 221 138</u>	<u>7 505 204</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	10 066 356	34 108 032
Permanente forskjeller	29 723	6 533
Endring i midlertidige forskjeller	-7 604 512	-394 897
Årets skattegrunnlag	<u>2 491 567</u>	<u>33 719 668</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	548 145	7 418 327
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	14 221 961	14 094 731
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	7 230 209	0
Utestående fordringer	0	-270 805
Gevinst- og tapskonto	94 927	118 659
Netto midlertidige forskjeller pr. 31.12	<u>21 547 097</u>	<u>13 942 585</u>
Bokført utsatt skatt (22 %)	4 740 361	3 067 369

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	550 000	212 472	88 073 174	88 935 646
Årsresultat	0	0	0	7 845 215	7 845 215
Egenkapital 31.12.	<u>100 000</u>	<u>550 000</u>	<u>212 472</u>	<u>95 918 389</u>	<u>96 780 861</u>



DocuSign Envelope ID: 12FBA08F-9825-4691-9120-12ACE9572B0D

Mammoet Norge AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2023	2022
Kundefordringer	2 779 257	2 205 565
Andre fordringer	75 350 887	70 677 868
Sum	<u>78 130 144</u>	<u>72 883 433</u>
<i>Gjeld</i>	2023	2022
Leverandørgjeld	-14 474 887	-31 601 149
Annen kortsiktig gjeld	0	9 139 824
Sum	<u>-14 474 887</u>	<u>-22 461 325</u>

Note 10 - Bankinnskudd

	2023
Bundne skattetrekksmidler utgjør	962 372

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Mammoet Europe Holding BV	100	100 %	100 %

Note 12 - Transaksjoner med nærstående parter

Salgsinntekter mot utenlandske selskaper i samme konsern var på 23,7 MNOK i 2023, mens varekostnadene mot utenlandske selskaper i samme konsern var på 60,6 MNOK. Alle transaksjonene er utført som en del av den ordinære virksomheten og til priser som er iht. prinsippet om armlengdes avstand.

Det er ikke foretatt øvrige vesentlige transaksjoner med nærstående parter.



DocuSign Envelope ID: A7A2C65C-533D-4011-9818-3C6BDF608148



Årsberetning 2023

Mammoet Norge AS
Kjerraten 17, 3013 Drammen
Org.nr: 984 640 889 MVA

Virksomhetens art og lokasjon

Mammoet Norge AS er et kran- og transportfirma. Som hovedvirksomhet utfører det store løfte- og transportprosjekter innen Skandinavia. I tillegg driver Mammoet Norge daglig virksomhet som hovedsakelig består av spesialtransport som maskintransport og overdimensjonert (tung) transport.

Virksomhetens lokaler befinner seg i Drammen og Sandnes.

Utvikling i økonomiske resultater og regnskapsposisjon

Styret er av den oppfatning at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. Årsregnskapet viser en overskudd på NOK 7.845.215,- og selskapet har ved slutten av regnskapsåret en bokført egenkapital på NOK 96.780.861,-

I løpet av 2023 ble flertallet av prosjektene gjennomført innen fornybar energi- og nedriggingssektorer, og selskapet har sett en økning i etterspørselen etter spesial- og overdimensjonerte transport for fremtidige perioder. Samme trend forventes også for 2024 og fremover, i tillegg til en økning i prosjekter innen olje- og gass sektoren. Utviklingen innenfor offshore vind industri i Norge gir en positiv utsikt for selskapet i årene som kommer. Et av prosjektene med høy verdi i 2022 ble avsluttet tidlig i 2023, noe som førte til at inntektene våre falt i 2023 sammenlignet med 2022. Mammoet Norway AS eies fullt ut av Mammoet Europe BV. Mammoet Europe BV har solid likviditet og soliditet.

Kontinuitetsprinsippet og Fortsatt drift

Styret er av den oppfatning at tilstedeværelsen i Norge er viktig for dekingen av selskapets tjenester på verdensbasis. Dette året har vi fortsatt sett fordelene med økt markedsdekning i Norge, og utsiktene for det skandinaviske markedet er positive. Salgsutsiktene viser en stabil trend mot 2024 med flere større prosjekter som skal gjennomføres i Norge.

Forutsetningen for fortsatt drift er tilstede og årsrapporten for 2023 er utarbeidet basert på denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Det har ikke skjedd alvorlige hendelser eller dødsfall (SIF) knyttet til ulykker eller skader i 2023. Likevel er kontinuerlig forbedring av sikkerheten fortsatt et fokusområde for hele virksomheten. Sykefraværsprosenten har vært lav. Ved slutten av regnskapsåret hadde selskapet 21 ansatte. Styret anser arbeidsmiljøet som godt, og selskapet har ikke implementert spesielle tiltak på dette området.

Likestilling og åpenhetsloven

MAMMOET SMARTER, SAFER, STRONGER

Confidential



DocuSign Envelope ID: A7A2C65C-533D-4011-9818-3C6BDF608148



Selskapets styre består av én kvinne og to menn. Eierne oppfordres til å foreslå styremedlemmer av begge kjønn. Målet for selskapet er å være en arbeidsplass med full likestilling mellom kvinner og menn. Mammoet Norge AS er forpliktet til å fremme grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold for utført arbeid og opererer med en risikobasert leverandørvurderingsprosess i tråd med Mammoet Europe BVs standarder. Redegjørelsen knyttet til åpenhetsloven vil bli publisert på våre nettsider.

Miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke miljøet mer enn det som regnes som normalt innen drift av mobile kraner og transport. Selskapet sorterer avfall og oljer før de kastes, gammelt utstyr oppdateres kontinuerlig eller byttes ut for å oppfylle de nyeste utslippsstandardene.

Styre- og ledelsesansvarsforsikring

Som en del av SHV-gruppen generelt, er det en forsikringspolicy som dekker tidligere, nåværende og fremtidige direktører/ledere i Mammoet Norge hvis de holdes personlig ansvarlige for handlinger begått i deres stilling som direktør/leder.

Resultatdisponering

Årsregnskapet for 2023 viser et overskudd på NOK 7.845.215,- som overføres i sin helhet til annen egenkapital.

31. Desember 2023
Drammen, 28. Juni 2024

DocuSigned by:
Dorien Frequin
58CA2840AD3E44E...
Dorien Frequin
Member of the Board / CEO

DocuSigned by:
Ole Kristian Ruud
7FA2EE350801453...
Ole Kristian Ruud
Member of the Board

DocuSigned by:
Jan Pieter Nagel
EF8B1B485EDF441...
Jan Pieter Nagel
Member of the Board

MAMMOET SMARTER, SAFER, STRONGER

Confidential